
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.88.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr RG - V/29/18 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 r. dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budzetowych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki:

a) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach - dziale 801, 854;

b) Urząd Gminy Sitkówka - Nowiny - w dziale 700, 900;

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A33A0692-0FE9-4B5F-8BD8-525E27A10155. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.88.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 31 lipca 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Nr dokumentu WG - PLF.0050.88.19

Data podjęcia 2019-07-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4480 Podatek od nieruchomości -1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym -6 130,00

3240 Stypendia dla uczniów -6 130,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 6 130,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 130,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Razem: 0,00

Id: A33A0692-0FE9-4B5F-8BD8-525E27A10155. Podpisany Strona 1




